Por favor no modifique la estructura del archivo para subir al sistema Médulo Facilitador de la Contratacién Publica

RUC_ENTIDAD 1798194719001

PLAN ANUAL DE COMPRAS

Secretaria Técnica de Asoclaciones Pablico-Privadas

v de Gestion Delegada

INFORMACION DE LA PARTIDA PRESUPUESTARIA

INFORMACION DETALLADA DE LOS PRODUCTOS

EJERCICIO ENTIDAD

UNIDAD
EJECUTO
RA

UNIDAD
DESCON
CENTRAD
A

PROGRA

MA

SUBPRO
GRAMA

PROYECT
o

ACTIVIDA
D

OBRAS

GEOGRA
Fico

RENGLO
N

CODIGO
CATEGORIA
CPC A NIVEL

9

TIPO COMPRA (Bien,
obras, servicio 0
consultoria)

DETALLE DEL PRODUCTO (Descripcién de la
contratacién)

CANTIDA
D ANUAL

UNIDAD
(metro,
litro etc)

COSTO
UNITARIO
(Dblares)

CUATRIM
ESTRE 1
(marcar
conuna$sS
enel

CUATRIM
ESTRE 2
(marcar
conuna$S
enel

CUATRIM
ESTRE 3
(marcar
conuna$sS
enel

TIPO DE
PRODUCTO
(normalizado / no

equevaa
contratar)

equevaa
contratar)

equevaa
contratar)

CATALOG
o

ELECTRO
NICO
(silno)

PROCEDIMIENTO SUGERIDO (son los
procedimientos de contratacion)

FONDOS
BID (silno)

NUMERO
CODIGO
DE
OPERACI
ON DEL
PRESTAM
0BID

NUMERO
CODIGO
DE
PROYECT
0BID

TIPO DE
REGIMEN
(coman,
especial)

TIPO DE
PRESUPUESTO
(proyecto de inversion,
gasto corriente)

2022 613

9999

0000

00

1701

530106

681110112

SERVICIO

CONTRATACION DE SERVICIO DE CORREO
PARA ENVIO DE CORRESPONDENCIA
OFICIAL

UNIDAD

446.43

NORMALIZADO

INFIMA CUANTIA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022 613

9999

0000

00

1701

530301

678110012

SERVICIO

COMPRA DE PASAJES AL INTERIOR DEL PAIS

1

UNIDAD

7142.86

NO NORMALIZADO

MENOR CUANTIA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022 613

9999

0000

00

1701

530204

891211012

BIEN

ADQUISICION DE TARJETAS DE INGRESO A
LA STAPPG

UNIDAD

446.43

NORMALIZADO

NO

INFIMA CUANTIA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022 613

9999

0000

00

1701

530204

452800013

SERVICIO

CONTRATACION DE CREDENCIALES PARA
LOS SERVIDORES DE LA STAPPG

UNIDAD

266.92

NORMALIZADO

NO

INFIMA CUANTIA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022 613

9999

0000

00

1701

530204

836900513

SERVICIO

CONTRATACION DE ROLLUP, BAKING,
SENALETICA PARA LA STAPPG

UNIDAD

2857.14

NORMALIZADO

NO

INFIMA CUANTIA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022 613

9999

0000

00

000

000

1701

530813

4911300116

BIEN

ADQUISICION DE REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS ASIGNADOS A LA STAPPG

UNIDAD

892.86

NORMALIZADO

NO

INFIMA CUANTIA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022 613

9999

0000

00

1701

530820

625320014

BIEN

ADQUISICION DE CORTINAS PARA OFICINAS
DEL SECRETARIO TECNICO Y
SUBSECRETARIOS DE LA STAPPG

1

UNIDAD

892.86

NORMALIZADO

NO

INFIMA CUANTIA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022 613

9999

0000

00

1701

531404

731250115

BIEN

ADQUISICION DE EQUIPO DE TELEFONIA
MOVIL

UNIDAD

892.86

NORMALIZADO

NO

INFIMA CUANTIA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022 613

9999

0000

00

1701

531404

472110013

BIEN

ADQUISICION DE EQUIPOS PARA
COMUNICACION Y VIDEOCONFERENCIAS

UNIDAD

4464.29

NORMALIZADO

NO

INFIMA CUANTIA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022 613

9999

0000

00

000

000

1701

530702

512900021

SERVICIO

COMPRA DE LICENCIAS Y OTROS PAQUETES
INFORMATICOS AUTORIZADOS PARA USO
DE LA STPPG

UNIDAD

2142.86

NORMALIZADO

NO

INFIMA CUANTIA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022 613

9999

0000

00

000

000

1701

530702

512900021

SERVICIO

CCONTRATACION DE SUSCRIPCION ANUAL
DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE
INFORMACION JURIDICA EN LINEA PARA LA
SECRETARIA TECNICA DE ASOCIACIONES
PUBLICO PRIVADAS Y GESTION DELEGADA

1

UNIDAD

4464.29

NORMALIZADO

NO

INFIMA CUANTIA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022

9999

0000

00

000

1701

530803

622910013

SERVICIO

CONTRATACION DE SERVICIO DE|
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLES Y
LUBRICANTES PARA VEHICULOS
ASIGNADOS A LA STAPPG

UNIDAD

1785.71

NORMALIZADO

NO

INFIMA CUANTIA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022 613

9999

0000

00

1701

531411

841600111

SERVICIO

SERVICIO DE REPARACION Y|
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE LA
STAPPG

UNIDAD

892.86

NORMALIZADO

NO

INFIMA CUANTIA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022 613

9999

0000

00

000

1701

530704

871300011

SERVICIO

CONTRATACION DE SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
INFORMATICOS

UNIDAD

6249.99

NORMALIZADO

NO

INFIMA CUANTIA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022 613

9999

0000

00

1701

530804

3699000160

BIEN

ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA
DE USO DE LAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DE LA STAPPG
CATALOGADAS

UNIDAD

3125

NORMALIZADO

sl

CATALOGO ELECTRONICO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022 613

9999

0000

00

000

1701

530804

326000115

BIEN

ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA
DE USO DE LAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DE LA STAPPG NO
CATALOGADAS

2022

9999

0000

00

000

1701

531408

271900215

BIEN

UNIDAD

714.29

NORMALIZADO

NO

INFIMA CUANTIA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

ADQUISICION DE SIMBOLOS PATRIOS PARA
EL DESPACHO DE LA STAPPG

1

UNIDAD

209.82

NORMALIZADO

Sl

CATALOGO ELECTRONICO

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022 613

9999

0000

00

1701

570201

713340113

SERVICIO

CONTRATACION POLIZA SEGUROS DE
VEHICULOS, EQUIPOS, INSTALACIONES DE
LA STAPPG

UNIDAD

6250

NO NORMALIZADO

INFIMA CUANTIA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022 613

9999

0000

00

000

000

1701

840104

732900012

BIEN

ADQUISICION CAMARA FOTOGRAFICA,
MICROFONO, ARO DE ILUMINACION PARA
USO EN ACTIVIDADES OFICIALES DE LA
STAPPG

UNIDAD

173214

NORMALIZADO

NO

INFIMA CUANTIA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022 613

9999

0000

00

1701

840104

452300051

BIEN

ADQUISICION DE EQUIPO BIOMETRICO PARA
CCONTROL DE ASISTENCIA DEL PERSONAL
DE LA STAPPG

UNIDAD

178.57

NORMALIZADO

NO

INFIMA CUANTIA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022 613

9999

0000

00

1701

840107

452200016

BIEN

ADQUISICION DE COMPUTADORAS
PORTATILES PARA LA STAPP

UNIDAD

22958.43

NORMALIZADO

NO

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022

9999

0000

00

000

000

1701

530704

871300011

SERVICIO

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO SEGUN
VIGENCIA TECNOLOGICA POR LA
ADQUISICION DE COMPUTADORAS
PORTATILES PARA LA STAPPG

UNIDAD

NORMALIZADO

NO

INFIMA CUANTIA

NO

COMUN

GASTO CORRIENTE

2022 613

9999

0000

00

1701

840107

BIEN

ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS!
DE ESCRITORIO PARA LOS SERVIDORES DE
LA STAPPG

UNIDAD

2988

NORMALIZADO

s!

CATALOGO ELECTRONICO

COMUN

GASTO CORRIENTE

4V

; Gobierno

“1 5 del Encuentro

Juntos
| lo logramos




Secretaria Técnica de Asoclaciones Pablico-Privadas
v de Gestion Delegada

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO SEGUN
VIGENCIA TECNOLOGICA POR LA
ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS
DE ESCRITORIO PARA LOS SERVIDORES DE
2022 613 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530704| 871300011 |SERVICIO LA STAPPG 1 UNIDAD 60 s s NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN__|GASTO CORRIENTE

ADQUISICION DE WEBCAM PARA
ACTIVIDADES DE COMUNICACION SOCIAL

2022 613 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 840107 _ |451700422 | BIEN DE LA STAPPG 1 UNIDAD 223.21 S S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN__|GASTO CORRIENTE
ADQUISICION DE SCANNER PARA LA

2022 613 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 840107 _ |451700424  |BIEN STAPPG 1 UNIDAD 491.07 S S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN__|GASTO CORRIENTE
ADQUISICION DE IMPRESORAS PARA LA

2022 613 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 840107 |4516003114 |BIEN STAPPG 1 UNIDAD 1785.71 S S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN__|GASTO CORRIENTE
CONTRATACION DE SERVICIO DE RECARGA

2022 613 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530203  |439230011 |SERVICIO DE EXTINTORES 1 UNIDAD 89.29 S S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN__|GASTO CORRIENTE

CONTRATACION DE SERVICIOS DE ENLACE
DE INTERNET, PUNTOS LAN, PUNTOS WLAN

2022 613 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530105  |842200011 |SERVICIO Y WIFI 1 UNIDAD |  6636.43[S s s NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN__|GASTO CORRIENTE
CONTRATACION DE SERVICIOS DE PBX

2022 613 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530105  |842900014 |SERVICIO VIRTUAL 1 UNIDAD 1675|S s s NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN__|GASTO CORRIENTE
CONTRATACION DE SERVICIOS DE PBX

2022 613 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530701(842900014 | SERVICIO VIRTUAL 1 UNIDAD 1330(S s s NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN__|GASTO CORRIENTE
ADQUISICION DE SERVICIO DE TELEFONIA

2022 613 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530105  |842900014 |SERVICIO MoVIL 1 UNIDAD 446.43 s s NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN__|GASTO CORRIENTE

CONTRATACION DE SERVICIOS DE HOSTING
DEDICADO Y CUENTAS DE CORREO
2022 613 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530105  |842200011 |SERVICIO ELECTRONICO 1 UNIDAD 2116.43|S s s NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN__|GASTO CORRIENTE

CONTRATACION DE SERVICIOS DE HOSTING
DEDICADO Y CUENTAS DE CORREO
2022 613 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530701(842200011 _|SERVICIO ELECTRONICO 1 UNIDAD 2200|S s s NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN__|GASTO CORRIENTE

CONTRATACION DE SERVICIOS DE
IMPLEMENTACION Y CONFIGURACION DE LA

2022 613 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530701| 843000111 |SERVICIO PAGINA WEB DE LA STAPPG 1 UNIDAD 1785.71 s s NO NORMALIZADO |NO INFIMA CUANTIA NO COMUN__|GASTO CORRIENTE
COMPRA DE PASAJES AL EXTERIOR DEL
2022 613 9999 0000 o1 00 000 001 000 [1701 530302 678110012 |SERVICIO PAIS 1 UNIDAD |  7142.86 s s NO NORMALIZADO |NO MENOR CUANTIA NO COMUN__|GASTO CORRIENTE

CONTRATACION DE SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE
2022 613 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530405  |871410011 |SERVICIO VEHICULOS ASIGNADOS A LA STAPPG 1 UNIDAD 267.86 s s NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN__|GASTO CORRIENTE

4V

N
- Gobierno . Juntos
1 A del Encuentro I lo logramos

Direccion: Plaadarma Gubarmamen i ¢
Tekfono: 593.2-392




