

Secretaría Técnica de Asociaciones Público-Privadas y de Gestión Delegada

PLAN ANUAL DE COMPRAS

Por favor no modifique la estructura del archivo para subir al sistema Módulo Facilitador de la Contratación Pública

OI IC	ENTIDAD	1798194719001

RUC_ENTIDAD	1798194719001	INFO	PMACIÓNIE	EIA DADI	TIDA PRESI	UPUESTARI.	٨									INIEO	PMACIÓN DE	TALLADA DE	E LOS PRODUCTOS							
		INFO	KMACION L	E LA PARI	IIDA PRESI	UFUESTARI.	A											1								
EJERCICIO	ENTIDAD	UNIDAD EJECUTO RA	UNIDAD DESCON CENTRAD A	PROGRA MA	SUBPRO GRAMA	PROYECT O	T ACTIVIE D	OBRAS	GEOGRÁ FICO	RENGLÓ N	CÓDIGO CATEGORÍA CPC A NIVEL 9	TIPO COMPRA (Bien, obras, servicio o consultoria)	DETALLE DEL PRODUCTO (Descripción de la contratación)	CANTIDA D ANUAL	UNIDAD (metro, litro etc)	COSTO UNITARIO (Dólares)	ESTRE 2 ar (marcar a S con una S en el estr cuatrimest a a e que va a	ESTRE 3 (marcar con una 3 en el tr cuatrimes a e que va a	TIPO DE PRODUCTO (normalizado / no normalizado)	CATÁLOG O ELECTRÓ NICO (si/no)	PROCEDIMIENTO QUOEDIDO (I	FONDOS BID (si/no)	NÚMERO CÓDIGO DE OPERACI ÓN DEL PRÉSTAM O BID	NÚMERO CÓDIGO DE PROYECT O BID	TIPO DE RÉGIMEN (común, especial)	TIPO DE PRESUPUESTO (proyecto de inversión, gasto corriente)
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530106	681110112	SERVICIO	CONTRATACION DE SERVICIO DE CORREO PARA ENVIO DE CORRESPONDENCIA OFICIAL	1	UNIDAD	446.43	s	s	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530301	678110012	SERVICIO	COMPRA DE PASAJES AL INTERIOR DEL PAIS ADQUISICION DE TARJETAS DE INGRESO A	1	UNIDAD	7142.86	s	s	NO NORMALIZADO	NO	MENOR CUANTIA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530204	891211012	BIEN	LA STAPPG	1	UNIDAD	446.43 S	s	s	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530204	452800013	SERVICIO	CONTRATACION DE CREDENCIALES PARA LOS SERVIDORES DE LA STAPPG	1	UNIDAD	266.92 S	s		NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530204	836900513	SERVICIO	CONTRATACION DE ROLLUP, BAKING, SENALETICA PARA LA STAPPG	1	UNIDAD	2857.14	s	s	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO				GASTO CORRIENTE
													ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO DE													
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530813	4911300116	BIEN	VEHICULOS ASIGNADOS A LA STAPPG ADQUISICION DE CORTINAS PARA OFICINAS	1	UNIDAD	892.86	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530820	625320014	BIEN	DEL SECRETARIO TECNICO Y SUBSECRETARIOS DE LA STAPPG	1	UNIDAD	892.86	s	s	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	531404	731250115	BIEN	ADQUISICION DE EQUIPO DE TELEFONIA MOVIL	1	UNIDAD	892.86	s	s	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	531404	472110013	BIEN	ADQUISICION DE EQUIPOS PARA COMUNICACION Y VIDEOCONFERENCIAS	1	UNIDAD	4464.29	s	s	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
													COMPRA DE LICENCIAS Y OTROS PAQUETES INFORMATICOS AUTORIZADOS PARA USO													
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530702	512900021	SERVICIO	DE LA STPPG	1	UNIDAD	2142.86	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530702	512900021	SERVICIO	CONTRATACION DE SUSCRIPCION ANUAL DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE INFORMACION JURIDICA EN LINEA PARA LA SECRETARIA TECNICA DE ASOCIACIONES PUBLICO PRIVADAS Y GESTION DELEGADA CONTRATACION DE SERVICIO DE	1	UNIDAD	4464.29	s	s	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530803	622910013	SERVICIO	ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES PARA VEHICULOS ASIGNADOS A LA STAPPG	1	UNIDAD	1785.71	s	s	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000			000	001	000	1701	531411	841600111	050,4010	SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE LA STAPPG		UNIDAD	892.86			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530704		SERVICIO	CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICOS ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA	1	UNIDAD	6249.99	s	s	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO				GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530804	3699000160	BIEN	DE USO DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE LA STAPPG CATALOGADAS	1	UNIDAD	3125 S	s	S	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530804	326000115	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA DE USO DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE LA STAPPG NO CATALOGADAS	1	UNIDAD	714.29 S	s	s	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	531408	271900215	BIEN	ADQUISICION DE SIMBOLOS PATRIOS PARA EL DESPACHO DE LA STAPPG CONTRATACION POLIZA SEGUROS DE	1	UNIDAD	209.82	s	s	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	570201	713340113	SERVICIO	VEHICULOS, EQUIPOS, INSTALACIONES DE LA STAPPG	1	UNIDAD	6250	s	s	NO NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	840104	732900012	DIEN	ADQUISICION CAMARA FOTOGRAFICA, MICROFONO, ARO DE ILUMINACION PARA USO EN ACTIVIDADES OFICIALES DE LA STAPPG		UNIDAD	1732.14		6	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	013	2999	0000	UI.	00	000	001	000	1701	040104	732800012	DICIA	ADQUISICION DE EQUIPO BIOMETRICO PARA CONTROL DE ASISTENCIA DEL PERSONAL	,	GNIDAD	1732.14	-	3	IVORWALIZADO	140	IN INA COMMIA	INO			COMON	OND TO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	840104	452300051	BIEN	DE LA STAPPG ADQUISICION DE COMPUTADORAS	1	UNIDAD	178.57	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	840107	452200016	BIEN	PORTATILES PARA LA STAPP CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO SEGÚN VIGENCIA TECNOLÓGICA POR LA	1	UNIDAD	22958.43	s	s	NORMALIZADO	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530704	871300011	SERVICIO	ADQUISICION DE COMPUTADORAS PORTÁTILES PARA LA STAPPG ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS	1	UNIDAD	0.01	s	s	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	840107	452300035	BIEN	DE ESCRITORIO PARA LOS SERVIDORES DE LA STAPPG	1	UNIDAD	2988	s	s	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE





Secretaría Técnica de Asociaciones Público-Privadas y de Gestión Delegada

													CONTRATACION DEL SERVICIO DE										
													MANTENIMIENTO PREVENTIVO SEGUN										
													VIGENCIA TECNOLOGICA POR LA										
													ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS										
													DE ESCRITORIO PARA LOS SERVIDORES DE										
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530704	87130001	SERVICIO	LA STAPPG	1 UNIDAD	60	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
													ADQUISICION DE WEBCAM PARA										
													ACTIVIDADES DE COMUNICACION SOCIAL DE LA STAPPG			_	_						
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	840107	451700422	BIEN		1 UNIDAD	223.21	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
													ADQUISICION DE SCANNER PARA LA STAPPG	1 UNIDAD		_	_	NORMALIZADO					
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	840107	451700424	BIEN	ADQUISICION DE IMPRESORAS PARA LA	1 UNIDAD	491.07	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	840107	4516003114	BIEN	STAPPG	1 UNIDAD	1785.71	6		NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	013	9999	0000	UI	00	000	001	000	1701	840107	4516003114	DIEN	CONTRATACION DE SERVICIO DE RECARGA		1703.71	3	3	INORWALIZADO	NO	INFINIA COANTIA	NO	COMON	GASTO CORRIENTE
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530203	439230011	SERVICIO	DE EXTINTORES	1 UNIDAD	89.29	9	e	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	013	3333	0000	01	00	000	001	000	1701	330203	438230011	SERVICIO	CONTRATACION DE SERVICIOS DE ENLACE		03.23	3	3	IVORWIALIZADO	140	IN IWA COANTIA	140	COMOIN	GASTO CONNEIVIE
													DE INTERNET, PUNTOS LAN, PUNTOS WLAN										
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530105	842200011	SERVICIO	YWIFI	1 UNIDAD	6636.43 S	s	s	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
													CONTRATACION DE SERVICIOS DE PBX										
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530105	842900014	SERVICIO	VIRTUAL	1 UNIDAD	1675 S	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
													CONTRATACION DE SERVICIOS DE PBX										
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530701	842900014	SERVICIO	VIRTUAL	1 UNIDAD	1330 S	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
													ADQUISICION DE SERVICIO DE TELEFONIA										
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530105	842900014	SERVICIO	MOVIL	1 UNIDAD	446.43	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
													CONTRATACION DE SERVICIOS DE HOSTING	3									
													DEDICADO Y CUENTAS DE CORREO EL ECTRONICO			_							
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530105	842200011	SERVICIO	CONTRATACION DE SERVICIOS DE HOSTING	1 UNIDAD	2116.43 S	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
													DEDICADO Y CUENTAS DE CORREO	•									
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	500704	842200011	SERVICIO	ELECTRONICO	1 UNIDAD	2200 S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	00141111	GASTO CORRIENTE
2022	013	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530701	842200011	SERVICIO	CONTRATACION DE SERVICIOS DE	1 UNIDAD	2200 5	3	5	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
													IMPLEMENTACION Y CONFIGURACION DE LA	Δ .									
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530701	84300011	SERVICIO	PAGINA WEB DE LA STAPPG	1 UNIDAD	1785.71	s	s	NO NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
		1	1	1		1		1.00	T				COMPRA DE PASAJES AL EXTERIOR DEL										
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530302	678110012	SERVICIO	PAIS	1 UNIDAD	7142.86	s	s	NO NORMALIZADO	NO	MENOR CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
									1				CONTRATACION DE SERVICIO DE							1			
		1									l		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE	1 1						1			
2022	613	9999	0000	01	00	000	001	000	1701	530405	871410011	SERVICIO	VEHICULOS ASIGNADOS A LA STAPPG	1 UNIDAD	267.86	S	S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE

